corum causam non bonam haberet , rogavit Mirum , ut

cuín eo contra Regem Francise ad Nemausum Civitatem

properaret ;
qui congregato exercitu abiit, & profecit , ira

ut convenirent se cum Rege Francia, & cum redirent in via

obiit memorabilis & inclitus Rex Mirus. (i) Tune Leo-

vegildus oceupavit Callaeciam , & interea vexatur febrihus:

& cum audiret Leander Archiepiscopus qui á Constantino-

politano Concilio venerat faéta amicitia cuín Gregorio Ro-

ma-

(i) Bsllum non cum Rege Francia , sed cum Divo Hermenegildo initum:

Q in e$ obiit Mirus.
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manse Urbis Diácono, abiit ad Leovegildum & prsedica*

vit ei , ut relifta stultitia crederet in Sanétam Trinitatem,

& ipse obduratus non credidit ei , sed tradidit ei filium

suuin Recaredum , quem Baptismatis unda perfunderet, ita

ut quod ipse Leander diceret & ordinaret, filius ejus liben-

ter conservaret : & post obitum ejus filius ejus elebatur in

Regno , & in Concilio Toletano fuit II. Episcopus Yliensis

nomine Domlnicus &c quia antea in Hispania haeresis Ar-

riana pullulabat, & in Galtaecia Prisciliana hsreses multum
regnabat, ea de causa Leander Hispalensis Archiepiscopus

ad Constantinopolitanam urbem profeétus est, & cum auc-

toritate totius Concilii rediit, & hseresis illas destruxit, &
< omnes earum sequaces, & convertit totam Hispaniam ad

üdem Catholicam , sub quo faéíum est apud Toletanam ur-

bem Concilium LXVIL Episcoporum regnante gloriosissi no

& sandüssimo Recaredo, ubi interfuit II. Episcopus Dñicus

Hiriensis Ecclesise.

3 Demum Sisnandus Rex in Regno successit, in cujus

Concilio Samuel III. Episcopus Iriensis interfuit sub Isido ro

Hispalensi Archiepiscopo. Defunélo Sisnando Cintila Rex

gloriosus in Regno constituitur , in cujus Concilio Gutu-

manís IIIÍ. Iriensis Episcopus fuit. Mortuo vero Cintila

Recesvindus Rex in Regno elevatur ; sub quo Sindigis Dia-

conus in voce Vincibilis Episcopi Ecclesix Iriensis V. fuit

Sub Eruigio Rege in Concilio Toletano Félix Irien. Ec< le-

sias VI. Episcopus fuit : & sub Egica nobilissimo Principe

in Era DCCXXVI. in Concilio Toletano Ildulfus , cogno-

mento Félix , Irien. Episcopus VII. fuit. Egica defunélo

Vitiza ejus filius non bonus solium patris ascendit in Era

DCCXXXVII1I. sub quo Selvas VIII. Iriensis Episcopus

fuit. Vitiza defundo Rudericus pejor anteriore á Gothií

in Regno eligitur, sub quo Leovesindus ViHI. Irien. Epis-

copus fuit. Tune ingressus est Rex Sarracenorum nomine